Sancti Johannis, huic instrumento de sciencia venerabilis

1 suhtraxione, MS. 3 recipient, MS.
8 contingensium, MS. * acoedent, MS.
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patris W. de Cantelup', Wigorniensis episoopi, signum meum
apposui. Actum anno Domini M''CO''L''VI'°, apud Wigorniam.

1257, April 17.—^Deed of A. the prior and the convent of
Stodleg [Studley, co. Warwick] binding themselves to admit
at the presentation of Sir Peter de Monte Forti and his heirs
a person as canon of their house to celebrate for the souls
of Sir Peter and his heirs for ever.

Universis Christi fidehbus Frater A., prior de Stodleg',
et ejusdem loci conventus salutem in Domino.

Noveritis nos, de voluntate et assensu venerabilis patris
W. de Cantilup', Wygorniensis episcopi, promisisse fideliter

et teneri nobiU viro Domino Petro de Monte Forti, et
heredibus suis, quod ad presentacionem ipsius Domini
Petri et heredum suorum successive admittemus idoneam
personam in domo nostra in canonicum et in fratrem, qui
pro animabus eorum et antecessorum illorum divina celebret.

Ipso vero canonico mortuo, tenemur admittere loco ipsius, ad
presentacionem predicti Domini Petri et heredum suorum,
personam aliam idoneam in canonicum et in fratrem, et sic

de canonico in canonicum post mortem cujuslibet eorundem
in perpetuum successive. Tempore vero medio, scilicet donee
post mortem cujusHbet ahus admittatur et in presbiterum
ordinetur et ad celebrandum sit habilis, tenemur aliquem
canonicum de nostris celebraturum cotidie loco ejusdem
specialiter deputare. Et si super idoneitate persone presen-
tande, vel de aliis hoc contingentibus, oriatur contencio,
episcopus Wigorniensis, qui pro tempore fuerit, vel ejus
officialis, vel archidiaconus Wigornensis, sede vacante, vel,

ipsis ordinariis forsitan negligentibus in hac parte, judex
ahus ecclesiasticus quicunque, quem prefatus Petrus et

heredes sui voluerint eligere, cujus jurisdiccioni nos et succes-

sores nostros jam sponte et absolute subicimus, in premissis
decemendi et diffiniendi omnes contenciones hujusmodi per
cohercionem quamlibet ecclesiasticam habent potestatem.
Ad hec autem firmiter observanda, nos dictus prior et sub-
prior de Stodleg' corporaliter in verbo Dei, pro nobis et con-
ventu nostro, prestitimus sacramentum. Et priores et sub-
priores singuli loci ejusdem in creacione eorum eodem modo
prestabunt, se, pro ipsis et conventu, predicta fideliter

servaturos.

In cujus rei testimonium presens scriptum sigillo communi
capituli nostri fecimus communiri. Datum die Martis